

## Fibona Acoustics ApS

Borupvang 3, Ballerup

(CVR-nr. 37 05 24 42)

## Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6 2023.

Dirigent:  
Christian Carlsen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Fibona Acoustics ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 05 24 42
	Stiftet: 2. september 2015
	Kommune: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Blin Cheng, formand Christian Carlsen Milad Kahfizadeh
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er videreudvikling og kommercialisering af forretningsideen/teknologien enclosure Magnet Coaxial Transducer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed. Selskabets teknologi, som er patenteret, er et nyt princip for højtalereenheder (drivere). Designet, der adskiller sig radikalt fra konventionelle drivere, muliggør blandt andet udvikling af meget flade højttalere med både større styrke og bedre lyd gengivelse end eksisterende løsninger.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 9.145.424 efter at selskabet har indtægtsført en gældsefterangivelse på kr. 9.795.618. Denne gældsefterangivelse indgår i årets bruttofortjeneste.

Egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. -535.998.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>9.507.518</b>	<b>368</b>
2 Personaleomkostninger	-347.532	-637
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>9.159.986</b>	<b>-269</b>
Andre finansielle omkostninger	-14.562	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>9.145.424</b>	<b>-285</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>9.145.424</b>	<b>-285</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	9.145.424	-285
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>9.145.424</b>	<b>-285</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	8.590	32
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.590</b>	<b>32</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.590</b>	<b>32</b>
Andre tilgodehavender	45.657	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>45.657</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.705</b>	<b>212</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>55.362</b>	<b>216</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>63.952</b>	<b>248</b>

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.500	51
Overført resultat	-586.498	-9.732
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-535.998</b>	<b>-9.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.365	715
Gæld til associerede virksomheder	550.801	9.096
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	24.784	118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>599.950</b>	<b>9.929</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>599.950</b>	<b>9.929</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>63.952</b>	<b>248</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	50.500	51
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.500</b>	<b>51</b>
Overført resultat, primo	-9.731.922	-9.447
Årets resultat	9.145.424	-285
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-586.498</b>	<b>-9.732</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-535.998</b>	<b>-9.681</b>

## Noter

**2022**                      **2021**  
**(tkr.)**

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indgået en samlet ordning med sine kreditorer og herved opnået en gældsefterangivelse på tkr. 9.763

Den samlede gældsefterangivelse, som selskabet har opnået, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	342.583	629
Pensioner	2.022	4
Andre omkostninger til social sikring	2.927	4
	<hr/> <b>347.532</b> <hr/>	<hr/> <b>637</b> <hr/>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Blin Cheng

Bestyrelsesformand

Serienummer: d66babbc-8420-4bde-8593-69446d45e480

IP: 85.190.xxx.xxx

2023-06-28 07:24:12 UTC



## Milad Kahfizadeh

Direktør

Serienummer: 8757b7e7-b704-4eb4-86c9-3cb9ec14f20d

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-28 07:34:42 UTC



## Milad Kahfizadeh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8757b7e7-b704-4eb4-86c9-3cb9ec14f20d

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-28 07:34:42 UTC



## Christian Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-28 07:47:08 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-28 07:57:47 UTC



## Christian Carlsen

Dirigent

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-28 08:01:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: LHQBC-6PLVL-BU00I-VEQ46-4DBEA-VB4DE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>